







| Pos. | Mod. | Codice | Q.tà | Denominazione | Denomination | Description | Benennung | Descripcion |
|------|------|---------|----------|--------------------------|---------------------------|-------------------------|------------------------|---------------------------|
| 1 | | CA1131 | 1 | BASE INF. CHATTANOOGA | CHASSIS HI-TECH | BASE | BASE | BASE |
| 6 | | PG5047 | MT0,20 | GOMMASPUGNA H10X6 | ADHESIVE STRIP H10x6 | CAOUTCHOUC | GUMMI | GOMA |
| 6/A | | PG5005 | 8 | GOMMINO SOTTOBASE | GUM CAP | CAOUTCHOUC | GUMMISTÖPSEL | GOMA |
| 7 | | PG5409 | 4 | RUOTA DIAM.100 | WHEEL Ø 100 10Max15 SWIV. | ROUE | RAD | RUEDA |
| 9 | | VI7311 | 4 | RONDELLA DENT. EST. Ø 10 | LOCK WASHER | RONDELLE | SCHEIBE | ARANDELA |
| 9/A | | VI7207 | 4 | DADO Ø 10 ZN | NUT ZN | ECROU | MUTTER | TUERCA |
| 10 | | 010105 | 2 | MANIGLIA NERA PIATTA | PROT. BUMPER FOR CAPS | POIGNEE DE PROTECTION | SCHUTZGRIFF | MANGO DE PROTECCIÓN |
| 11 | | VI7195 | 4 | VITE ZN TCTC 6,3X19 | SCREW ZN 6,3x19 | VIS | SCHRAUBE | TORNILLO |
| 12 | | PG5064 | 4 | DISTANZIALE FILETTATTO | THREADED SPACER M3 Ø 6 | ENTRETOISE | ABSTANDSSTÜCK | SEPARADOR |
| 13 | | VI7148 | 4 | VITE ZN TCTC 3X8 | SCREW ZN 3x8 | VIS | SCHRAUBE | TORNILLO |
| 14 | | VI7315 | 4 | RONDELLA DENT. EST. | LOCK WASHER ZN Ø 3 | RONDELLE | SCHEIBE | ARANDELA |
| 15 | | RA3081 | MT.0.115 | SUPPORTO DIN | DIN SUPPORT MOUNT | SUPPORT | HALTERUNG | SOPORTE |
| 16 | | VI7148 | 2 | VITE 3X8 ZN TCTC | SCREW ZN 3x8 | VIS | SCHRAUBE | TORNILLO |
| 17 | | VI7315 | 2 | RONDELLA DENT. EST. | LOCK WASHER ZN Ø 3 | RONDELLE | SCHEIBE | ARANDELA |
| 18 | | VI7314 | 2 | RONDELLA GREMBIULINA | WASHER Ø 4x12 | RONDELLE | SCHEIBE | ARANDELA |
| 19 | | VI7211 | 2 | DADO ZN DIAM.3 | NUT ZN Ø 3 | ECROU | MUTTER | TUERCA |
| 20 | | AD9010 | 1 | ISOLANTI ADESIVI SERIGR. | ADHESIVE TERMINAL PLATE | ISOLANT ADHÉSIF | HAFTENDE ISOLIERUNG | AISLANTE ADHESIVO |
| 21 | | PE2064 | 1 | CABLAGGIO CHATTANOOGA | COMP. WIRING HI-TECH 8400 | CABLAGE HI-TECH 8400 | KABEL DER HI-TECH 8400 | CABLES DE LA HI-TECH 8400 |
| 21/A | | PE2064A | 1 | CABLAGGIO PAN.COMANDI | COMMAND PAN. WIRING | CABLAGE PAN. COMMANDE | KABEL DER SCHALTAFEL | CABLES DEL PAN. MANDO |
| 21/B | | PE2064B | 1 | CABL. CONN. ACCESSORI | ACCESS.CONNECT. WIRING | CABLAGE CONNECT. ACCES. | KABEL ZUBEHÖRANSCHLUß | CABLES DE CONEX. ACCES. |
| 21/C | | PE2064C | 1 | CABL.TRM-PRS-PR | WIRING | CABLAGE | KABEL | CABLES |
| 21/D | | PE2064D | 1 | CABL. SLC. SLS. EW1. EW2 | WIRING | CABLAGE | KABEL | CABLES |
| 21/E | | PE2064E | 1 | CABL. ELEMENTI RISCALD. | WIRING HEATING ELEMENTS | CABLAGE EL. CHAUFFANTS | KABEL DER HEIZKÖRPER | CABLES EL.CALENTAMIENTO |
| 21/F | | PE2064F | 1 | CABL. CONTATTORI | WIRING COUNTER | CABLAGE COMPTEURS | KABEL DER ZÄHLER | CABLES CONTADORES |
| 21/G | | PE2064G | 1 | CABL. AUTOTRASF. | WIRING AUTOTRANSFORM. | CABLAGE AUTOTRANSFOR. | KABEL AUTOTRANFORMER | CABLES AUTOTRANSFORM. |
| 21/H | | PE2064H | 1 | CABL. ALIMENTAZIONE | SUPPLY WIRING | CABLAGE ALIMENTATION | VERNETZUNGSKABEL | CABLES ALIMENTACIÓN |
| 22 | | VI7315 | 4 | RONDELLA DENT. EST. | LOCK WASHER Ø 3 | RONDELLE | SCHEIBE | ARANDELA |
| 23 | | VI7154 | 4 | VITE M3X20 TCTC | SCREW ZN M3x20 | VIS | SCHRAUBE | TORNILLO |
| 24 | | VI7315 | 4 | RONDELLA DENT. EST. | LOCK WASHER Ø 3 | RONDELLE | SCHEIBE | ARANDELA |
| 25 | | VI7211 | 8 | DADO ZN DIAM.3 | NUT ZN Ø 3 | ECROU | MUTTER | TUERCA |
| 26 | | VI7157 | 1 | VITE M4X16 TCTC | SCREW ZN M4x16 | VIS | SCHRAUBE | TORNILLO |
| 27 | | VI7318 | 2 | RONDELLA DENT. EST. | LOCK WASHER Ø 4 | RONDELLE | SCHEIBE | ARANDELA |
| 28 | | VI7212 | 2 | DADO DIAM.4 ZN | NUT Ø 4 | ECROU | MUTTER | TUERCA |
| 29 | | PE2014 | 1 | PRESSACAVO DIAM.20 | CABLE PRESS Ø 20 | PASSAGE POUR CABLES | KABELDURCHGANG | PRENSA CABLE |
| 30 | | PG5305 | 1 | PASSATUBO STIRO | GASKET 13x21x6 | PASSAGE | DURCHGANG | PRENSA |
| 31 | | PE2351 | 2 | CONTATTORE DI POTENZA | CONTACTOR 230V 20A AC1 | CONTACT | KONTAKT | CONTACTO |
| 32 | | PE2068 | 1 | PORTAFUSIBILE | FUSE HOLDER 1P+N 20A | BOITE A FUSIBLES | SICHERUNGSKASTEN | PORTA-FUSIBLES |
| 33 | | PE2067 | 1 | FUSIBILE 400V 8A | FUSE 400V 8A | FUSIBLE | SICHERUNG | FUSIBLE |
| 34 | | PE2066 | 1 | VARISTORE DIAM.20 275V | VARISTOR Ø 20 275V | VARISTOR | VARISTOR | VARISTOR |
| 35 | | PE2355 | 1 | SCHEDA CIRCUITO ELETTR. | ELECTR. BOARD TVAP02x2 | CARTE CIRCUIT ELECTR. | ELEKTROKARTE | FICHA ELECTRICA |
| 36 | | PE2051 | 1 | AUTOTRASFORMATORE | TRANSFORMER 400V 230V | AUTOTRANSFORMATEUR | AUTOM. WANDLER | TRANSFORMADOR AUTOM. |
| 37 | | VI7118 | 2 | VITE M6X16 ZN | SCREW ZN M6x16 | VIS | SCHRAUBE | TORNILLO |
| 38 | | VI7303 | 2 | RONDELLA DENT. EST. | LOCK WASHER Ø 6 | RONDELLE | SCHEIBE | ARANDELA |
| 39 | | VI7201 | 2 | DADO ZN DIAM.6 | NUT ZN Ø 6 | ECROU | MUTTER | TUERCA |
| 40 | | PG5068 | 1 | SCATOLA PROTEZIONE | PLASTIC COVER – TRANSF. | BOITIER DE PROTECTION | SCHUTZGEHÄUSE | CAJA DE PROTECCION |
| 41 | | VI7157 | 3 | VITE M4X16 ZN TCTC | SCREW ZN M4x16 | VIS | SCHRAUBE | TORNILLO |

| | | | | | | | |
|------|--------|--------|----------------------------|---------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|
| 42 | VI7314 | 2 | RONDELLA GREMBIULINA | WASHER ZN 4x12 | RONDELLE | SCHEIBE | ARANDELA |
| 43 | VI7212 | 2 | DADO DIAM.4 ZN | NUT ZN Ø 4 | ECROU | MUTTER | TUERCA |
| 44 | VI7318 | 4 | RONDELLA DENT. EST. DIAM. | LOCK WASHER ZN 4x12 | RONDELLE | SCHEIBE | ARANDELA |
| 45 | CA121A | 1 | SERBATOIO ACQUA | WATER RESERVE TANK | RESERVOIR D'EAU | WASSERTANK | CISTERNA DE AGUA |
| 46 | PE2327 | 1 | SENSORE REED GALLEGG. | FLOAT SWITCH – LVL CONT. | SONDE DU FLOTTEUR | SENSOR SCHWIMMSPERRE | SENSOR FLOTADOR |
| 47 | RA3140 | 1 | PORTAGOMMA | TUBE CONN. WITH FILTER | RACCORD DE TUYAU | SCHLAUCHANSCHLUSS | EMPALME PARA TUBO |
| 48 | CA121D | 1 | SERBATOIO DETERGENTE | DETERGENT TANK | RESERVOIR DETERGENT | REINIGUNGSMITTELTANK | CISTERNA DE DETERGENTE |
| 49 | RA3140 | 1 | PORTAGOMMA | TUBE CONN. WITH FILTER | RACCORD DE TUYAU | SCHLAUCHANSCHLUSS | EMPALME PARA TUBO |
| 50 | RA3320 | 2 | TAPPO DRENAGGIO | DRAIN CAP WAT./DET. TANK | BOUCHON DE DRAINAGE | ABLAßDECKEL | TAPON DE DRENAJE |
| 51 | PG5123 | 2 | GUARNIZIONE TAPPO | O-RING 29,82x2,62 | JOINT | DICHTUNG | JUNTA |
| 52 | 090028 | 1 | CALDAIA CHATTANOOGA | BOILER COMP. HI-TECH 8400 | CHAUDIERE HI-TECH 8400 | DAMPFKESSEL HI-TECH 8400 | CALDERA HI-TECH 8400 |
| 52/A | RA3185 | 1 | RACCORDO A "T" 1/8M | T-VALVE 1/8Mx1/8Fx1/8M | RACCORD "T" | "T" - ANSCHLUß | RACORDO "T" |
| 52/B | RA3411 | 1 | VALVOLA DI SICUREZZA 1/8 | PRESSURE VALVE 7,5 bar | SOUPAPE DE SECURITE | SICHERHEITSVENTIL | VALVULA DE SEGURIDAD |
| 52/C | PE2337 | 1 | ELETTROVALVOLA 230V | SOLENOID VALVE – 2 COILS | SOUPAPE ELECTRIQUE | ELEKTROVENTIL | ELECTROVALVULA |
| 52/D | RA3147 | 1 | RACCORDO A GOMITO 1/8M | ELBOW VALVE 1/8Mx1/8F | RACCORD COUDE | WINKELANSCHLUß | RACORDO "L" |
| 52/E | RA3409 | 1 | VALVOLA NON RITORNO MM | NON RETURN VALVE M-M | SOUPAPE DE RETENUE | ABSPERRVENTIL | VALVULA DE RETENCION |
| 52/F | RA3024 | 1 | RACCORDO MISCELATORE | Y-VALVE 1/8F | RACCORD DU MELANGEUR | ANSCHLUß DES MISCHERS | RACORDO AL MEZCLADOR |
| 52/G | PE2522 | 2 | RESISTENZA 3600W | HEATING ELEM. 3600W 230V | RESISTANCE | WIDERSTAND | RESISTENCIA |
| 52/H | PG5139 | 2 | GUARNIZIONE IN ALLUMINIO | HEATING ELEM. GASKET AL. | JOINT ALUMINIUM | ALUMINIUMDICHTUNG | JUNTA EN ALUMINIO |
| 52/I | RA3147 | 1 | RACCORDO A GOMITO 1/8M | ELBOW VALVE 1/8Mx1/8F | RACCORD COUDE | WINKELANSCHLUß | RACORDO "L" |
| 52/L | RA3408 | 1 | VALVOLA NON RITORNO | NON RETURN VALVE M-M | SOUPAPE DE RETENUE | ABSPERRVENTIL | VALVULA DE RETENCION |
| 52/M | RA3167 | 1 | RACORDO A GOMITO 6X8 | ELBOW VALVE 6x8 1/8F | RACCORD COUDE | WINKELANSCHLUß | RACORDO "L" |
| 52/N | RA3321 | 1 | TAPPO+SONDA CONTR.LIV. | BRASS CAP W/FLOAT SW. | BOUCHON + SONDE CONTR. | DECKEL + PEGELKONTROLL. | TAPON + Sonda CONTROL |
| 53 | PG5338 | MM.165 | TUBO GOMMA LISCI0 NERO | RUBBER HOSE 10x7 | TUYAU NOIR | GUMMISCHLAUCH | TUBO EN GOMA NEGRO |
| 54 | PG5209 | 2 | FASCETTA STRIK | SINGLE EAR CLAMP 9-11 | COLLIER | SHELLE | ABRAZADERA |
| 55 | VI7130 | 1 | VITE 3,5X9,5 NICHELATA | SCREW 3,5x9,5 | VIS | SCHRAUBE | TORNILLO |
| 56 | VI7318 | 2 | RONDELLA DENT. EST. | LOCK WASHER Ø 4 | RONDELLE | SCHEIBE | ARANDELA |
| 57 | IS4008 | 1 | ISOLANTE TERMICO CALD. | BOILER INSULATION | ISOLANT THERMIQUE | THERM. ISOLIERUNG | AISLADOR THERMICO |
| 58 | PE2414 | 1 | CAPILLARE 1/8F 1/8M | CAPILLARY 1/8Fx1/8M | TUYAU CAPILLAIRE | KAPILARSCHLAUCH | TUBO CAPILAR |
| 59 | RA3201 | MM.160 | TUBO TEFLON 6X8 | TEFLON TUBE 6x8 | TUYAU TEFLON | TEFLONROHR | TUBO TEFLON |
| 60 | VI7335 | 1 | RONDELLA | LOCK WASHER Ø 20 | RONDELLE | SCHEIBE | ARANDELA |
| 61 | VI7336 | 1 | RONDELLA PIANA DIAM.20 | WASHER Ø 20 | RONDELLE PLATE | FLACHE SCHEIBE | ARANDELA |
| 62 | VI7203 | 1 | DADO ½" GAS OTTONE | BRASS NUT 1/ 2" | ECROU EN LAITON | MESSINGMUTTER | TUERCA EN LATÓN |
| 63 | PG5107 | 1 | O-RING 13,95X2,62 | O-RING 13,95x2,62 | JOINT | DICHTUNG | JUNTA |
| 64 | RA3062 | 1 | ANELLO OTT. PORTA O-RING | BRASS RING | ANNEAU EN LAITON | MESSINGRING | ANILLO EN LATON |
| 65 | RA3315 | 1 | TAPPO 3/8M | BOILER DRAIN CAP 3/8M | BOUCHON DE DRAINAGE | ABLAßDECKEL | TAPON DE DRENAJE |
| 66 | PE2303 | 1 | TERMOSTATO A RIARMO | RESET THERMOSTAT | THERMOSTAT "RESET" | "RESET"-THERMOSTAT | TERMOSTATO "RESET" |
| 67 | RA3080 | 1 | STAFFA SUPP.TERM.PRESS. | SUPPORT MOUNT – THERM. | BRIDE SUPPORT | HALTERUNG | SOPORTE |
| 69 | VI7161 | 2 | VITE M4X12 ZN TCTC | SCREW ZN M4x12 | VIS | SCHRAUBE | TORNILLO |
| 70 | VI7318 | 2 | RONDELLA DENT. EST. DIAM.4 | LOCK WASHER ZN Ø 4 | RONDELLE | SCHEIBE | ARANDELA |
| 71 | PE2047 | 3 | TERMOSTATO 260°C | CONTROL THERM. 220°C | THERMOSTAT 220°C | THERMOSTAT 220°C | TERMOSTATO 220°C |
| 73 | PE2419 | 1 | PRESSOSTATO 6 BAR | PRESSURE SWITCH 6 bar | PRESSOSTAT | DRUCKWACHTER | MADITOR DE PRESION |
| 73/A | PE2420 | 1 | PRESSOSTATO 10 BAR | PRESSURE SWITCH 10 bar | PRESSOSTAT | DRUCKWACHTER | MADITOR DE PRESION |
| 74 | PG5132 | 1 | RONDELLA IN GOMMA | RUBBER WASHER 21x8x2 | RONDELLE EN CAOUTCH. | GUMMISCHLEIBE | ARANDELA DE GOMA |
| 75 | RA3079 | 1 | STAFFA SUPP. POMPA | MOUNT BASE PUMP ET3000 | BRIDE SUPPORT | HALTERUNG | SOPORTE |
| 76 | RA3056 | 1 | STAFFA SUPP. POMPA ET500 | MOUNT BASE PUMP ET500 | BRIDE SUPPORT | HALTERUNG | SOPORTE |
| 80 | PE2055 | 1 | POMPA ET30003/8 FF | PUMP ET3000 3/8F | POMPE | PUMPE | BOMBA |
| 82 | RA3147 | 1 | RACC. A GOMITO 3/8M 1/8F | ELBOW VALVE 1/8Mx1/8F | RACCORD COUDE | WINKELANSCHLUß | RACORDO "L" |

| | | | | | | | |
|-------|--------|----------|--------------------------|---------------------------|------------------------|------------------------|---------------------------|
| 83 | PE2415 | 1 | DEARIATORE PER POMPA | BLEEDER VALVE FOR PUMP | DESAERATEUR | ENTLÜFTER | DEAREADOR |
| 84 | PG5340 | MT.1,315 | TUBO PVC DIAM.6X9 | PVC HOSE Ø 6x9 | TUYAU PVC | PVC-SCHLAUCH | TUBO PVC |
| 85 | RA3316 | 4 | TAPPO EDESIVO ABM | ADHESIVE CAP | BOUCHON ADHESIF | KLEBEDECKEL | TAPON ADHESIVO |
| 87 | RA3183 | 1 | RACCORDO DIRITTO 6X8 | STRAIGHT VALVE 6x8 1/8M | RACCORD | ANSCHLUß | RACORDO |
| 88 | RA3037 | 1 | PORTAGOMMA 7-1/8 M90° | ELBOW TUBE COUPLER | RACCORD DE TUYAU | SCHLAUCHANSCHLUSS | EMPALME TUBO |
| 89 | PG5343 | CM.13 | TUBO CALZATO SILICONE | SLEEVED HOSE 5x10 | TUYAU | SCHLAUCH | TUBO |
| 90 | PG5209 | 2 | FASCETTA STRIK MONOR. 9- | SINGLE EAR CLAMP 9-11 | COLLIER | SHELLE | ABRAZADERA |
| 91 | PG5231 | 1 | FASCETTA CLIKE | PLASTIC CLAMP | COLLIER | SHELLE | ABRAZADERA |
| 93 | VI7118 | 2 | VITE M6X16 ZN | SCREW ZN M6x14 | VIS | SCHRAUBE | TORNILLO |
| 94 | VI7303 | 2 | RONDELLA DENT.EST.DIAM.6 | LOCK WASHER Ø 6 | RONDELLE | SCHEIBE | ARANDELA |
| 95 | PE2404 | 1 | POMPA ET500 230V | PUMP ET500 230V 55W 50 Hz | POMPE | PUMPE | BOMBA |
| 96 | PE2408 | 1 | TERMOPROTETTORE | THERMAL CUT OUT 100°C | THERMOPROTECTEUR | THERMOSCHUTZ | THERMOPROTECTOR |
| 97 | RA3104 | 1 | RACCORDO A GOMITO 6X4 | ELBOW VALVE 6x4 1/8M | RACCORD COUDE | WINKELANSCHLUß | RACORDO "L" |
| 98 | RA3209 | CM.13 | TUBO TEFLON DIAM.6X4 | TEFLON TUBE Ø 6x4 | TUYAU TEFLON | TEFLONROHR | TUBO TEFLON |
| 99 | PG5343 | CM.47 | TUBO CALZATO IN SILICONE | SLEEVED HOSE 5x10 | TUYAU | SCHLAUCH | TUBO |
| 100 | PG5209 | 2 | FASCETTA STRIK MONOR. | SINGLE EAR CLAMP 9-11 | COLLIER | SHELLE | ABRAZADERA |
| 101 | PG9001 | 1 | UGELLO + TUBO CALZATO | STEAM HOSE 5x10 + NOZZLE | BUSE + TUYAU | DUSE + SCHLAUCH | BOQUILLA + TUBO |
| 101/A | PG5106 | 2 | GUARNIZIONE OR 9,25X1,78 | O-RING 9,25x1,78 | JOINT | DICHTUNG | JUNTA |
| 102 | PG5231 | 1 | FASCETTA CLIK 9,5-11,5 | SINGLE EAR CLAMP 9-11 | COLLIER | SHELLE | ABRAZADERA |
| 103 | 108200 | 1 | GRUPPO CARROZZERIA | PST RED BODY – HI-TECH | CARROSSERIE PST ROUGE | ROTE PST KARROSSERIE | CARROCERIA PST ROJA |
| 104 | 120101 | 1 | CORPO PRESA SUPERIORE | TOP SOCKET COVER | CORPS DE PRISE SUP. | STECKER OBERER TEIL | CUERPO DE TOMA SUP. |
| 105 | 120102 | 1 | CORPO PRESA INFERIORE | BOTTOM SOCKET COVER | CORPS DE PRISE INF. | STECKER UNTERER TEIL | CUERPO DE TOMA INF. |
| 106 | VI7105 | 2 | VITE RAPID FIX 3,9X16 | SCREW 3,9x16 | VIS | SCHRAUBE | TORNILLO |
| 107 | VI7168 | 8 | VITE T.S BRUNITA | SCREW 4x16 | VIS | SCHRAUBE | TORNILLO |
| 108 | PE2133 | 1 | PRESA 10-16A 250V | ELECTRIC SOCKET 16A 250V | PRISE | STECKDOSE | ENCHUFE |
| 109 | PG5069 | 2 | IMBUTO FILETTATO IN | THREADED FUNNEL | ENTONNOIR | TRICHTER | EMBUDO |
| 110 | RA3324 | 2 | TAPPO CON OR EPDM NERO | FUNNEL CAP | BOUCHON | DECKEL | TAPON |
| 111 | 010108 | 2 | MEZZAMANIGLIA NERA | CABLE SUPPORT HANDLE | CROCHET POUR CABLE | KABELHALTERUNG | GANCHO PARA CABLE |
| 112 | VI7158 | 2 | VITE 6X25 TCCE | SCREW 6x25 | VIS | SCHRAUBE | TORNILLO |
| 113 | CA1405 | 1 | PANNELLO COMANDI | CONT. PANEL HI-TECH 8400 | PANNEAU DE COMMANDE | SCHALTAFEL | PANEL DE MANDO HI-T. 8400 |
| 114 | PE227R | 1 | INTERRUTTORE RETE | GENERAL POWER SWITCH | INTERRUPTEUR GENERAL | HAUPTSCHALTER | INTERRUPTOR GENERAL |
| 115 | PE227C | 1 | INTERRUTTORE CALDAIA | BOILER SWITCH | INTERRUPTEUR CHAUDIERE | DAMPFKESSELSCHALTER | INTERRUPTOR CALDERA |
| 116 | PG5021 | 2 | CAPPUCCIO QUADRATO | RUBBER SWITCH COVER | COUVERCLE CAOUTCHOUC | GUMMIDECKEL | TAPA DE GOMA |
| 117 | PE22S3 | 1 | SPIA LUMINOSA ROSSA | RED INDICATOR LIGHT | TEMOIN LUMINEUX ROUGE | ROTES KONTROLLICHT | ESPIA LUMINOSA ROJA |
| 118 | PE22S4 | 1 | SPIA LUMINOSA VERDE | GREEN INDICATOR LIGHT | TEMOIN LUMINEUX VERT | GRÜNES KONTROLLICHT | ESPIA LUMINOSA VERDE |
| 119 | VI7105 | 5 | VITE RAPID FIX 3,9X16 | SCREW 3,9x16 | VIS | SCHRAUBE | TORNILLO |
| 119/A | VI7325 | 5 | RONDELLA PIANA Ø 4 ZN | WASHER Ø 4 | RONDELLE | SCHEIBE | ARANDELA |
| 119/B | RA3017 | 2 | GRAFFETTA Ø 4 | CLAMP | AGRAFFE | KLAMMER | PINZA |
| 120 | CA1136 | 1 | MANIGLIA FERRO BASE | CARRYING HANDLE | POIGNEE DE LA BASE | HANDGRIFF DER BASE | MANGO DE LA BASE |
| 121 | PG5032 | 2 | VOLANTINO 6X20 TMP | HAND WHEEL SCREW 6x20 | VIS DE POIGNÉE | SCHRAUBE FÜR HANDGRIFF | TORNILLO PARA MANGO |
| 122 | CA1140 | 1 | MANIGLIONE DI TRASPORTO | HANDLE BAR HI-TECH | POIGNEE DE MANOEUVRE | MANÖVRIERGRIF | MANGO DE MANIOBRA |
| 123 | PG5060 | 2 | VOLANTINO 6X40 TMP | HAND WHEEL SCREW 6x40 | VIS DE POIGNÉE | SCHRAUBE FÜR HANDGRIFF | TORNILLO PARA MANGO |
| 124 | CA1129 | 1 | COFANO PST NERO | BLACK HOOD HI-TECH | COUVERCLE SILENCIEUX | ABDECKHAUBE | TAPADERA |
| 125 | VI7189 | 2 | VITE 6X12 ZN | SCREW ZN 6x12 | VIS | SCHRAUBE | TORNILLO |
| 125/A | CA1135 | 1 | GANCIO AD "M" | M-HANDLE | CROCHET EN "M" | "M"-HAKEN | GANCHO EN "M" |
| 126 | VI7201 | 2 | DADO DIAM.6 ZN | NUT ZN Ø 6 | ECROU | MUTTER | TUERCA |
| 127 | VI7173 | 3 | VITE TPS BRUNITA 4X20 | SCREW 4x20 | VIS | SCHRAUBE | TORNILLO |

| | | | | | | | |
|-----|--------|---|-----------------------|---------------------|-----------------|----------------------|------------------|
| 128 | VI7314 | 3 | RONDELLA GREMBIULINA | WASHER ZN 4x12 | RONDELLE | SCHEIBE | ARANDELA |
| 129 | CA1134 | 1 | BLOCCATUBO | HOSE BLOCKING CLAMP | BLOCAGE DU TUBE | SCHLAUCH-BLOCKIERUNG | BLOQUE PARA TUBO |
| 130 | VI7105 | 4 | VITE RAPID FIX 3,9X16 | SCREW 3,9x16 | VIS | SCHRAUBE | TORNILLO |

CHATTANOOGA HI-TECH 12000 400V
ELABORATO DA U.T. 07/06/2002 REV.0